
ZARZĄDZENIE NR 0050.1373.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 maja 2022 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia nieruchomości położonych                

w Jeleniej Górze w Parku Zdrojowym   

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz uchwały nr 442/XXXIV/2001 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  

z dnia 27 lutego 2001 r. w sprawie określenia zasad obciążania i ustanawiania służebności      

na nieruchomościach stanowiących własność Miasta zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz Zdrojowego Teatru Animacji w Jeleniej 

Górze, instytucji kultury wpisanej do rejestru instytucji kultury pod numerem 13/02, na okres 

od dnia 13 czerwca 2022 r. do dnia 12 czerwca 2032 r. nieruchomości zabudowane położone 

w Jeleniej Górze w Parku Zdrojowym, oznaczone geodezyjnie jako działka nr 4/2 o 

powierzchni 0,0759 ha i działka nr 5/2 o powierzchni 0,2401 ha, obręb Cieplice V, AM-4. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 

 

 


